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Die Creme mit LSF 15 ist das optimale 
Add-on zu jeder Tagescreme. Die besonders 
leichte Formel mit MeeresTIEFwasser zieht 
schnell ein und schützt Ihre Gesichtshaut vor 
lichtbedingter Hautalterung. Sie ist für jeden 
Hauttyp geeignet und frei von Parfum. Tragen 
Sie die Creme morgens nach der täglichen 
Pflegeroutine auf. Bei Bedarf verwenden Sie 
im Anschluss Ihr Make-up. 

Gesichtscreme Daily Sun

Kombinierbar 
mit jeder 
Tagespflege!

Die Creme mit MeeresTIEFwasser und 
pflegendem Seetang-Extrakt entspannt 
die Gesichtshaut und bewahrt die haut- 
eigene Feuchtigkeit. Die als Tages- und 
Nachtpflege geeignete Creme hinterlässt 
ein zartes, geschmeidiges Hautgefühl.

Beauty from the Sea

Gesichtspflege 
für Tag & Nacht
Lassen Sie sich von der beliebten Beauty from the Sea begeistern. Die 
Gesichtsp� ege mit der angenehm weichen Textur p� egt Ihre Haut zart 
und geschmeidig.

50 ml nur 

ANGEBOT

24,90 €
27,90 €

498,00 € / 1 l

Weich gepflegt

Der handliche Stift hinterlässt ein 
Wohlgefühl auf Ihren Lippen und 
lässt sie voller aussehen. Seetang-Ex-
trakt und reichhaltige pflanzliche Öle 
pflegen die Lippen samtweich. Frei von 
Parabenen, Mineral- & Silikon-Ölen. 

Pflegestift

Die schnell einziehende Creme pflegt 
selbst stark beanspruchte Hände wieder 
zart und geschmeidig. MeeresTIEFwas-
ser, eine Braunalge sowie Shea-Butter 
versorgen die Haut mit viel Feuchtigkeit 
und festigen die Nägel.

Hand- & Nagelcreme

Stück nur 

ANGEBOT

7,90 €
8,90 €

75 ml nur 

ANGEBOT

9,50 €
10,90 €

126,67 € / 1 l

50 ml nur 

7,90 €
158,00 € / 1 l 

tück nur 

ANGEBOT

7,90 €
8,90 €

ml nur 

ANGEBOT

€
1 l

Die reichhaltige Creme pflegt 
trockene und spröde Füße 
und eignet sich ideal für die 
Massage von Füßen und 
Unterschenkeln. Wertvolle 
Inhaltsstoffe wirken vorbeu-
gend gegen Entzündungen, 
Fußpilz und Schrunden.

meerwasser fußbalsam75 ml nur 

ANGEBOT

10,90 €
12,90 €

145,33 € / 1 l

Stück nur 

5,90 €

BIOMARIS
Bimsstein
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30 ml nur 

ANGEBOT

27,90 €
31,90 €

930,00 € / 1 l

Rich Care Concept

Reichhaltige Pflege
mit Konzept

Die cremige Emulsion reinigt sanft 
Ihre Haut und bewahrt sie vor dem 
Austrocknen. Sie entfernt mühelos 
Make-up und hinterlässt ein 
weiches Hautgefühl.

Rich Cleansing Cream1|
Die cremige Emulsion reinigt sanft 
Ihre Haut und bewahrt sie vor dem 
Austrocknen. Sie entfernt mühelos 

1
4 5

150 ml nur 

ANGEBOT

17,90 €
20,90 €

119,33 € / 1 l

75 ml nur 

ANGEBOT

21,90 €
24,90 €

292,00 € / 1 l
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Die reichhaltige Creme mindert 
die Fältchenbildung und ver-
bessert die Hautstruktur sowie 
die Spannkraft. Sie steigert die 
Feuchtigkeit in Ihrer Haut und 
bindet diese lang anhaltend. 
Die Nachtpflege mit Detox-Wir-
kung regeneriert die Haut 
während Sie schlafen. Mit und 
ohne Parfum erhältlich.

3| Super Rich Cream 

3

50 ml nur 

ANGEBOT

29,90 €
34,90 €

598,00 € / 1 l

2| Super Rich Eye Cream 
Die vitalisierende Pflege, speziell 
für die zarte und anspruchsvolle 
Augenpartie, spendet Ihrer Haut 
intensive Feuchtigkeit. Sie verbes-
sert die hauteigene Elastizität und 
wirkt Falten sowie Augenringen 
entgegen. Ohne Parfum.

2

15 ml nur 

ANGEBOT

19,90 €
22,90 €

1.326,67 € / 1 l

200 ml nur 

ANGEBOT

15,90 €
17,90 €

79,50 € / 1 l

Körperpflege mit Aroma-Erlebnis
Shower Gel  Sunny Orange •
Fresh Lime 
Das milde Duschgel umhüllt Sie 
beim Duschen mit einem fruchtigen 
Aroma. MeeresTIEFwasser und ein 
Braunalgen-Extrakt bewahren Ihre 
Haut vor dem Austrocknen.

Body Butter Sunny Orange •
Fresh Lime 
Die reichhaltige Körperbutter 
mit fruchtigem Aroma sorgt für 
ein exklusives Wohlfühl-Erlebnis. 
MeeresTIEFwasser, Jojoba-Öl 
sowie Shea- und Cupuaçu-Butter 
versorgen Ihre Haut intensiv mit 
Feuchtigkeit, pflegen sie besonders 
geschmeidig und hinterlassen ein 
seidiges Hautgefühl.

AromaThalasso Line

200 ml nur 

ANGEBOT

24,90 €
28,90 €

124,50 € / 1 l

5|
Das Serum vitalisiert müde 
Haut, regt die Zell-Erneu-
erung an und stärkt die 
hauteigene Spannkraft. Es 
versorgt Ihre Haut bis in 
die Tiefe mit Feuchtigkeit 
und bindet diese lang 
anhaltend. Die faltenre- 
duzierende Zusatz-Pflege 
sorgt für ein strafferes, 
verfeinertes Hautbild.

Skin Life Serum

Die reichhaltige Maske 
regeneriert die Haut, 
verbessert ihre Elastizität 
und mindert Fältchen. Die 
Pflege spendet Ihrer Haut 
intensive Feuchtigkeit und 
bindet diese lang anhal-
tend. Ihre Haut erscheint 
praller und ebener.

4| Super Rich Mask

A3000
Logo rund


